（様式３）

令和　　年　　月　　日

迷惑行為防止活動報告書

北九州市長　様

団　体　名
代表者氏名
令和　　年度に支援を受けて実施した活動については、北九州市迷惑行為防止のための地域活動支援要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

＜令和　　年度活動実績＞

	活動内容
	活動日時
	参加者数
	啓発物配布実績

	令和　年　月　日
	　　人
	ポスター　　　　　　　枚
チラシ　　　　　　　　枚

のぼり　　　　　　　　本
ポケットティッシュ　　個

	令和　年　月　日
	　　人
	ポスター　　　　　　　枚
チラシ　　　　　　　　枚

のぼり　　　　　　　　本
ポケットティッシュ　　個

	令和　年　月　日
	　　人
	ポスター　　　　　　　枚
チラシ　　　　　　　　枚

のぼり　　　　　　　　本
ポケットティッシュ　　個

※　欄が不足する場合には別紙を添付して下さい。